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Kërko

Kreu Printo dokumentin Dërgo Email

Shënim: Brenda tre ditëve nga arsyetimi, vendimi u komunikohet palëve, nëpërmjet shpalljes në faqen e internetit të Gjykatës së
Lartë dhe me njoftim individual kur palët ose përfaqësuesit e tyre kanë lënë të dhënat elektronike të kontaktit.

PËRFUNDIMI I ÇËSHTJEVE PENALE PËR SHQYRTIM

NË DHOMË KËSHILLIMI PA PRANINË E PALËVE

KOLEGJI PENAL

DATË 26 TETOR 2021

NR. RRETHI NR. AKT. PALET NDERGJYQESE RELATORI U VENDOS

1. POGRADEC 13/2017 PAVLI SHUKLE A.BOKSI Mospranimin e rekursit

2. LEZHE 627/2017 BIBË NDOCA A.BOKSI Mospranimin e rekursit

3. LEZHE 685/2017 ARJAN LETI A.BOKSI Mospranimin e rekursit

4. SARANDË 664/2017 DHIMITRI ALIKAJ K.KURUSHI Mospranimin e rekursit

5. DURRËS 733/2021 ILJAZ FISHEKU ETJ A.BOKSI Mospranimin e rekursit

6. DURRËS 732/2021 ALBAN DOMI A.BOKSI

Kalim për gjykim ne
Dhomë Këshillimi pa

palë në datë
9.11.2021ora 11.00

7. DURRËS 1448/2016
DOKLEAD ADEMI

Etj.
I.PANDA

Mospranimin e rekursit

8. TIRANË 646/2021 DRITAN BETI I. PANDA Mospranimin e rekursit

9. VLORË 1063/2016 ARDIAN HASANI K. KURUSHI Mospranimin e rekursit

10. DURRËS 1233/2016 XHEMAL KRASNIQI ETJ. A. BOKSI Mospranimin e rekursit

11. KORÇË 525/2017 ENIGLON MEKO A. BOKSI Mospranimin e rekursit

12. TIRANË 505/2017 ILIRJAN MEHMETI A. BOKSI Mospranimin e rekursit

13. KORÇË 362/2017 TOMI MISHA K. KURUSHI Mospranimin e rekursit

14. GJKKO 00461/21 LUAN DACILUAN K. KURUSHI Mospranimin e rekursit

15 KRUJE 715/21 ARMANDO MANA A.BOKSI Mospranimin e rekursit

16

17
TIRANE 2118/16 GRAMOZ ZENELI

I.PANDA Mospranimin e rekursit

18 GJIROKASTER 2306/16
MERUSHE MAKRI,

ARDITA MAKRI

I.PANDA Mospranimin e rekursit

19 GJKR 1795/16 ARJAN KALAJA K.KURUSHI Mospranimin e rekursit

20 FIER 2292/16 LULEZIM ZOTAJ K.KURUSHI Mospranimin e rekursit
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21 LUSHNJE 00701/21 MARENGLEN DHIMA K.KURUSHI Kalim për gjykim ne
Dhomë Këshillimi pa

palë në datë
9.11.2021ora 11.30

22 LUSHNJE 2130/16 PETRIT MALIA K.KURUSHI Mospranimin e rekursit

23 TIRANE 711/21 RELAND NURCELLARI K.KURUSHI Mospranimin e rekursit

24 VLORE 558/17
LEONIDHA QESKU,

MARIGLEN AGARAJ

K.KURUSHI Mospranimin e rekursit

25 TIRANE 603/17 MARIGO KUSHI K.KURUSHI Mospranimin e rekursit

DATË 26 TETOR 2021

NDIHME PER PUBLIKUN

GJYKATA E LARTE

Historiku

LISTA E GJYKIMEVE

Çështje të Ardhura

Kërkesa për Pezullim,
Revokim, etj

VENDIMET E
GJYKATES

Kërkim për Vendime

Vendime të Gjykatës
së Lartë nga viti 1999
...

PUBLIKIME

Asnjë rezultat i gjetur!

NJOFTIME

Asnjë rezultat i gjetur!

NDIHME PER PUBLIKUN

Shërbimet që ofrohen nga
Gjykata e Lartë

Vendimet dhe botimi i tyre

Sistemi i mbrojtjes se
informacionit, llojet dhe format e
dokumentave

Kur Gjykata e Lartë vepron me
procedurë të përshpejtuar

Si të komunikojmë me Gjykatën
e Lartë

Te gjitha te drejtat e rezervuara. © 2014 Gjykata e Larte Kontakto | Indeksi | Termat e Përdorimit
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